D, RINLARN

2. IR

Ny

BN

NUNaN

SUUaang

SUAIUIU

UM

QUNBILU
Sudazan
FNLLALN
HuiInsgiuy

NURNNUNBINU

UazAusau
UL

HURINNLNBINY

IUNaLNu

B0

JUNAN
[Juwdau (Humadod)
PJudou (Hwdszdn)
AADLILLNLL

¢ ldisan

AAER

fasudlag
aaINUn

ARz RIRR 4
NuINBAIU
[¥uszineunuig

Hunegue

Puauunaanulseiu
GAGEN

LIULAN

RUSINNUNBINUIIUNA
3711

UHsNISU

Suaudseanm
Suauleanm
Suaud i
3uauleann
Suul s
3uaul s
Suaul s
Suaudeanm
Suaul s

SN 5z

SUNUY szanm

SUNUY sz

SUNUY sz

SN sz

SUNUY sz

ANANIIUIHIIRIUGIUARINLHARN
NonuTeelumadiiunufeARUNUSUMNILHUNUIIN
GaueTuil 1 aaan 2563 feui 31 duran 2564

Uszanans

14,643,136.00
3,089,520.00
10,485,940.00
510,000.00
2,558,170.00
1,732,824.00
519,000.00
478,210.00
3,563,300.00
20,000.00

BHUNUUSI U 1
00110

1,371,960.00
2,641,871.73
30,000.00
346,944.00
91,479.98
175,113.42

HRUUATENEIANN
saunwlu
00120

6,040.00

Fudtinw : 7/5/2564 11:27

LHUNUN AN
00210

1,080,842.03
60,434.75
204,200.00
217,726.66



D, RINLARN

2. IR

Ny

BN

NUNaN

SUUaang

SUAIUIU

UM

QUNBILU
Sudazan
FNLLALN
HuiInsgiuy

NURNNUNBINU

UazAusau
UL

HURINNLNBINY

IUNaLNu

B0

JUNAN
[Juwdau (Humadod)
PJudou (Hwdszdn)
AADLILLNLL

¢ ldisan

AAER

fasudlag
aaINUn

ARz RIRR 4
NuINBAIU
[¥uszineunuig

Hunegue

Puauunaanulseiu
GAGEN

LIULAN

RUSINNUNBINUIIUNA
3711

UHsNISU

Suaudseanm
Suauleanm
Suaud i
3uauleann
Suul s
3uaul s
Suaul s
Suaudeanm
Suaul s

SN 5z

SUNUY szanm

SUNUY sz

SUNUY sz

SN sz

SUNUY sz

WHUNURN S TR
00220

10,920.00

LRUNUSNONRNLA T
00230

604,380.00
4,490.25
22,524.00
25,799.60

UHUNUANRZLRSTNTU
00240

289,450.17
30,600.00
90,000.00

133,790.17

380,014.00

wiNtaINTU
00250

Sufifuw ; 7/5/2564 11:27
v : 2/6

UHUNURSNA NN



D, RINLARN

2. IR

Ny

BN

NUNaN

SUUaang

SUAIUIU

UM

QUNBILU
Sudazan
FNLLALN
HuiInsgiuy

NURNNUNBINU

UazAusau
UL

HURINNLNBINY

IUNaLNu

B0

JUNAN
[Juwdau (Humadod)
PJudou (Hwdszdn)
AADLILLNLL

¢ ldisan

AAER

fasudlag
aaINUn

ARz RIRR 4
NuINBAIU
[¥uszineunuig

Hunegue

Puauunaanulseiu
GAGEN

LIULAN

RUSINNUNBINUIIUNA
3711

UHsNISU

Suaudseanm
Suauleanm
Suaud i
3uauleann
Suul s
3uaul s
Suaul s
Suaudeanm
Suaul s

SN 5z

SUNUY szanm

SUNUY sz

SUNUY sz

SN sz

SUNUY sz

LAUSIUNIIANRUN

FAUTTIHLULRSTUNUINT

00260

3,840.00

UHUNUMINBAT
00320

17,715.00

LBAUUNUNAN

00410

7,165,242.75

Fudtinw : 7/5/2564 11:27

MU

7,165,242.75
1,371,960.00
4,616,543.93
125,525.00
673,548.00
497,431.41
175,113.42

380,014.00

v : 3/6



2. RINUAN Sufifuw ; 7/5/2564 11:27

2. WINT Wil : 4/6
LHUNUMIENINANN -
- szanmms WHUUUSI U 1 BRUUM AN
U PR waadn 00110 saumplu 00210
00120
BN
AN o -
_ AMamNILES - -
ANIUSNNT - vl szanm - - - -
UaAAMBUBN
UAARABUDN :
ANSUTDNLLAY e o -
i A3UTBILRZRENNS Ul azanm - - - -
W53
alduaaviui | q .. .
L EEVVIRE  ahldiinaaviui - viuag | -
- BBNUMA o Fuaulszanm - - - -
Y NuUMasg
%3 2
A ldesening | q .. L
. > e ldfe e
WUIBU - SUT 2 Torl
1uTowly - ] lau b - 5
Ulouli - o SUNUY sz - - - -
S 150500 uazaudiomn
T50350U UAZAUE | o 2 ;
" .= LGnAn
Wenuudnian
e ldanpszrning

WU - Wi | a1 sz

Tleuldimitg v - winldleuld  [Buswdsznm - - - -
nunlddsta  whsnunuldiiiadu

LI}

JUNUBAWUU [ Suaaiui Pusudazanm 1,346,000.00 - - 474,680.00

W 38,946,100.00 4,657,369.13 6,040.00 2,037,883.44



2. RINUAN Sufifuw ; 7/5/2564 11:27

2. WINT il ; 5/6
- . UWHUNUR TN NNLTH
o UAUOURISITMEY | BRUNUSANRIATIEH | INU-NULARSLAS TN a
U YNNG e ¢ d iU
00220 00230 00240 :
00250
BN
AN o -
- MTHANIUZNST - -
WNNUEMS - Suaudszanm - - - -
UAARNBUBN
LUAAANIHUDN :
ANSUTDNLLAY e o -
o A3UIULRZAENS Suudeanm - - - -
NBNT
alduaaviui | q .. .
; PR Al paaviu - oy | o
- BBUNA i Suaudeanm - - - -
9 U5
59 =
AN | g o
. > e ldfe e
WUIBNU - SUMN i o Toulss
1uTowly - ] lau b - 5
Ulouli - o SUNUY sz - - - -
= 150500 uazaudiomn
T50350U UAZAUE | o 2 ;
" et [T o TRl
WU LANLEN
e ldanpszrning

WU - Wi | a1 sz

Tleuldimitg v - winldleuld  [Buswdsznm - - - -
nunlddsta  whsnunuldiiiadu

LI}

JUNUBAWUU [ Suaaiui Pusudazanm - - - -

W 10,920.00 657,193.85 923,854.34 -



2. RINUAN Sufifuw ; 7/5/2564 11:27

2. WINT il ; 6/6
LRUNUASANRUN
a FAUTTIHURLTUNUINIT URUNUANEAS WRUNUIUNAN
U A T RIK{TY T
00320 00410
00260
BN
AN o -
- A NHNILEMT - -
WRNIUSNNS - Susudazano - - - -
UAARMBUDN
LAARAILLDN '
ANSUTDNLLAY e o -
- n AIUTDNLRZAD MY Susul sz - - - -
ANBMY
alduaaviui | q .. .
. PR Al paaviu - oy | o
- BUBIUMA o Susulazano - - - -
y NUMAIY
53 &
A ldesening | q .. L
. > e ldfe e
WU - S0 5 1o Towls
1uTowly N - suvn L lau b - 5
Ulouli - o SUNUY sz - - - -
= 150500 uazaudiomn
T50350U UAZAUE | o 2 ;
" . = lenlan
WENULANLAN
e ldanpszrning

WU - Wi | a1 sz

Tleuldimitg v - winldleuld  [Buswdsznm - - - -
nunlddsta  whsnunuldiiiadu

LI}

JUNUBAWUU [ Suaaiui Pusudazanm - - - 474,680.00

T 3,840.00 17,715.00 7,165,242.75 15,480,058.51



